Министерствообразованияи молодежнойполитики
Свердловскойобласти

Государственноеавтономное профессиональноеобразовательноеучреждение
Свердловскойобласти

«Социально— профессиональныйтехникум «Строитель»

ПРИКАЗ

«4» сентября2024 г.
г. Екатеринбург

«О внесении изменений в приказ
N201-OS-414 от 30.12.2014 г.
«Об утвержденииПоложения
о комиссии по противодействию
коррупции и ее состава»

N201-05-214

В связи с изменением кадрового состава ГАПОУ СО «Социально-
профессиональныйтехникум «Строитель», в соответствии со статьей 133 Федерального
закона от 25 декабря2008 года М27З-ФЗ «О противодействиикоррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признатьпункт 1 обутверждении Положенияо комиссии по противодействию

коррупции приказаN201-05-414 от 30.12.2014 г. «Об утвержденииПоложенияо комиссии
по противодействиюкоррупции и ее состава» утратившимсилу.

2. Признатьутратившим силу приказы:от 08.12.2014 г. N214-05-337 «О создании
комиссии по противодействиюкоррупции»;от 23.10.2017 г. N201-05-213a «Об изменении
приказаN201-05-414 от 30.12.2014 года «Об утверждении Положения о комиссии по

противодействиюкоррупции и ее состава»; от 29.04.2019 г. N201-05-172 «Об изменении
приказа NQ01-05-213a от 23.10.2017 утвержденииПоложения о комиссии по

противодействиюкоррупции и ее состава»; от 25.02.2020 N901-05-99 «О внесении
изменений в приказN201-05-172 от 29.04.2019»; от 20.11.2020 г. N201-05-401 «О внесении
изменений в приказN201-05-99 от 25.02.2020»; от 12.01.2022 N201-05-09 «О внесении
изменений в приказN201-05-401 от 20.11.2020 г.» .

З.Утвердитьновый состав комиссии по противодействиюкоррупциив ГАПОУ СО
«Социально-профессиональныйтехникум «Строитель».

Председателькомиссии - ВолощукЕлена Сергеевна, заместитель директорапо
инклюзивному образования;

Заместитель председателя комиссии
- Каткова Полина Сергеевна, советник

директорапо воспитанию;
Член комиссии — ПермяковНиколай Сергеевич,юрисконсульт;
Член комиссии — ПуговкинРусланПавлович, преподавательфизического

воспитания;
Секретарькомиссии - АпсатароваСофьяАндреевна, ма р производственного

обучения.4. Контрольисполнения приказаоставляю за собой.

Директор В.И. Пачиков